
— 13803 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

2481

UCHWA£A Nr XXXVII/213/09 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³u
geodezyjnego oraz rozwoju infrastruktury technicznej na terenie gminy Dobrzyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 98 a ust. 1 i
art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz.U. z 2004
roku, Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy Dobrzyca
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ stawki procentowej op³aty
adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wy-
niku podzia³u dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿yt-
kownika wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres
u¿ytkowania tego prawa w wysoko�ci 5% ró¿nicy warto�ci
nieruchomo�ci sprzed i po dokonaniu podzia³u.

2. Ustala siê wysoko�æ stawki procentowej op³aty adia-
cenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodo-
wanego budow¹ urz¹dzeñ infrastruktury technicznej w wyso-
ko�ci 10% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ mia³a
przed wybudowaniem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a
warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ ma po ich budowaniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym województwa wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak

2482

UCHWA£A Nr XXXII/154/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie: przyjêcia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych �Moje Boisko Orlik 2012� w Perzowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 948, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806;z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz.U.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Nr 180, poz. 1111) Rada
Gminy Perzów uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje regulamin korzystania z gminnego kom-
pleksu sportowego Orlik w Perzowie okre�lony w za³¹czniku
nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Regulamin, o którym mowa w §1podlega podaniu do
publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie na tablicy og³o-
szeñ w Urzêdzie Gminy Perzów oraz na tablicy informacyjnej
usytuowanej przy wej�ciu na boisko.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzis³aw Burza³a

Poz. 2481, 2482



— 13804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

I. Postanowienia wstêpne:

1. Kompleks boisk Orlik jest obiektem ogólnodostêpnym.

2. Obiekt jest w³asno�ci¹ gminy Perzów administrowany
przez instruktora �rodowiskowego bêd¹cego jednocze-
�nie gospodarzem obiektu.

3. Korzystanie z obiektu jest bezp³atne.

4. Wszyscy korzystaj¹cy z obiektu obowi¹zani s¹ do zapozna-
nie siê z regulaminem.

5. Wej�cie na obiekt jest równoznaczne z przyjêciem i prze-
strzeganiem regulaminu.

6. Obiekt jest ca³odobowo monitorowany.

7. Administratorem obiektu jest Urz¹d Gminy Perzów.

II. Harmonogram korzystania z obiektu i jego urz¹dzeñ:

1. Kompleks boisk jest otwarty w nastêpuj¹cych godzinach:

a) od poniedzia³ku do pi¹tku w godz. 800 do 1500 ucznio-
wie szkó³ z terenu gminy Perzów;

b) od poniedzia³ku do pi¹tku w godz. 1500 do 2200 dla
wszystkich.

c) sobota � niedziela w godz. 1000 do 2200.

2. W miesi¹cu lipcu i sierpniu (okres wakacyjny) korzystanie
z obiektu w godz. 1000 do 2200 dla wszystkich.

3. Ustala siê dni wolne:1 stycznia- Nowy Rok, pierwszy i
drugi dzieñ �wi¹t Wielkanocy, Bo¿e Cia³o, 15 sierpnia, 1
listopada,11 listopada, pierwszy i drugi dzieñ �wi¹t Bo¿e-
go Narodzenia.

4. Grupy zorganizowane i pozostali chêtni mog¹ korzystaæ z
boisk poza godzinami, w których z obiektu korzystaj¹
szko³y z terenu gminy Perzów.

5. Istnieje mo¿liwo�æ rezerwacji obiektu dla grup zorganizo-
wanych u instruktora �rodowiskowego � gospodarza
obiektu.

6. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo do odwo³a-
nia zaplanowanych wcze�niej zajêæ na obiekcie w celu
przeprowadzenia imprez sportowo-rekreacyjnych, wido-
wiskowych i innych po uprzednim uzgodnieniu z zaintere-
sowanymi.

7. Zajêcia sportowe odbywaj¹ siê w w/w terminach ich
koordynacja zajmuje siê instruktor �rodowiskowy, gospo-
darz obiektu.

8. Korzystanie z obiektu odbywa siê w grupach zorganizowa-
nych, w których winna byæ jedna osoba wspó³pracuj¹ca
z instruktorem �rodowiskowym- gospodarzem obiektu.

9. Osoby korzystaj¹ce z boisk obowi¹zane s¹ do wpisania siê
do rejestru (dziennika) u¿ytkowników prowadzonego przez
instruktora �rodowiskowego-gospodarza obiektu.

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych
instruktor �rodowiskowy-gospodarz obiektu mo¿e zawie-
siæ lub odwo³aæ zajêcia sportowe na ca³ym obiekcie.

11. Osoby przebywaj¹ce na ca³ym obiekcie mog¹ korzystaæ z
pomieszczeñ socjalnych za zgod¹ instruktora �rodowisko-
wego - gospodarza obiektu.

III. Zakres odpowiedzialno�ci:

1. Za uczniów korzystaj¹cych z obiektu podczas zajêæ eduka-
cyjnych odpowiada prowadz¹cy zajêcia nauczyciel posia-
daj¹cy stosowne uprawnienia.

2. Za osoby nieletnie korzystaj¹ce z obiektu poz. a godzinami
pracy szkó³ odpowiadaj¹ rodzice lub ich opiekunowie.

3. Osoby doros³e odpowiadaj¹ z obiektu na w³asn¹ odpowie-
dzialno�æ.

4. Za wypadki zaistnia³e z powodu nieprzestrzegania regula-
minu administrator nie ponosi odpowiedzialno�ci.

5. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialno�ci za
rzeczy pozostawione na terenie ca³ego obiektu.

IV. W celu zapewnienia bezpieczeñstwa u¿ytkownikom i
korzystania z obiektu zgodnie z przeznaczeniem zabrania siê:

a) u¿ywania butów pi³karskich na wysokich i metalowych
korkach oraz kolców;

b) wprowadzania i u¿ywania na obiekcie sprzêtu niezgodne-
go z przeznaczeniem boisk np.: rower, motorower, desko-
rolki, rolki itp.

c) niszczenia urz¹dzeñ sportowych i p³yty boisk;

d) wchodzenia na ogrodzenia i urz¹dzenia sportowe;

e) wnoszenia jedzenia oraz ¿ucia gumy;

f) palenia tytoniu, spo¿ywania alkoholu, narkotyków i innych
�rodków odurzaj¹cych;

g) za�miecania obiektu i wnoszenia napojów w naczyniach
szklanych;

h) wnoszenia ostrych i niebezpiecznych przedmiotów;

i) wprowadzania i wnoszenia zwierz¹t;

j) przeszkadzania w zajêciach lub rozgrywkach;

k) korzystanie z boisk bez zgody instruktora �rodowiskowe-
go - gospodarza obiektu;

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y nr XXXII/154/2009

Rady Gminy Perzów
z dnia 30 czerwca 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH MOJE BOISKO ORLIK 2012 W PERZOWIE

Poz. 2482



— 13805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

l) wnoszenia na obiekt petard, materia³ów ³atwopalnych i
wybuchowych.

V. Na terenie ca³ego obiektu nie mog¹ przebywaæ osoby:

1. Znajduj¹ce siê pod wp³ywem alkoholu, narkotyków lub
innych �rodków odurzaj¹cych;

2. Zak³ócaj¹ce porz¹dek i u¿ywaj¹ce wulgarnego s³ownic-
twa;

3. Po zmroku osoby poni¿ej 12 roku ¿ycia za wyj¹tkiem
zorganizowanych grup sportowych.

VI. Warunkiem korzystania z obiektu jest:

1. Posiadanie dopuszczalnego na obiekcie obuwia i stroju
sportowego;

2. U¿ywanie na boisku obuwia bez korków lub obuwia
halowego.

VII. Rozstrzygniêcia dotycz¹ce warunków korzystania z
obiektu podejmuje instruktor �rodowiskowy-gospodarz bo-
iska, który mo¿e w zale¿no�ci od sytuacji:

1. Nakazaæ zmianê obuwia sportowego i stroju;

2. Zwróciæ uwagê na niew³a�ciwe, niezgodne z regulaminem
zachowanie;

3. Nakazaæ opuszczenia terenu ca³ego obiektu;

4. Wezwaæ Policjê;

VIII. Uwagi koñcowe:

1. Korzystaj¹cy z obiektu s¹ zobowi¹zani do przestrzegania
regulaminu, a w szczególno�ci do uwag i podporz¹dkowa-
nia siê poleceniom instruktora �rodowiskowego-gospoda-
rza obiektu;

2. Korzystaj¹cy z boiska powinien sprawdziæ jego stan tech-
niczny oraz stan techniczny wyposa¿enia boiska przed
rozpoczêciem rozgrywek. W przypadku zauwa¿enia uste-
rek powinien niezw³ocznie zawiadomiæ o nich gospodarza
obiektu;

3. Za szkody materialne powsta³e na skutek nieprawid³owe-
go korzystania z obiektu i znajduj¹cego siê tam wyposa-
¿enia odpowiadaj¹ korzystaj¹cy, a w przypadku osób
niepe³noletnich ich rodzice lub opiekunowie;

4. Sprawy dyskusyjne nie objête regulaminem rozstrzyga
instruktor �rodowiskowy-gospodarz obiektu.

2483

UCHWA£A Nr XXVII/222/09 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej w
Sompolnie, nadaje siê nazwy:

1) ulica Jagodowa � czê�æ dzia³ki 145/15 biegn¹ca prostopa-
dle od dzia³ki 133/3 (ul. 11 Listopada) do dzia³ki nr 145/26
oraz przyleg³a do niej czê�æ dzia³ki nr 145/26 biegn¹ca w
kierunku pó³nocnym do dzia³ki nr 145/4,

2) ulica Poziomkowa � dzia³ka nr 144 i 145/14 (w kierunku
prostopad³ym od ul. 11 Listopada).

2. Lokalizacjê ulic, o których mowa w §1 okre�lono w
za³¹czniku graficznym nr 1 do uchwa³y.

§2. Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegaj¹ naniesie-
niu na mapy ewidencyjn¹ i zasadnicz¹.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Wiktorski

Poz. 2482, 2483


